

# Resebro Byg ApS

Dybdalsvænget 9B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 53 76 31

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

---

Hardy Høøg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Resebro Byg ApS Dybdalsvænget 9B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 53 76 31
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Hardy Høøg Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Resebro Byggeselskab ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive muremestervirksomhed med opførelse, ombygning og modernisering af alle typer af boliger og erhvervsejendomme samt at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.652 kr. mod 284.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.059 kr. mod 81.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.652</b>	<b>284.528</b>
1 Personaleomkostninger	-372.997	-174.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.655</b>	<b>110.411</b>
Andre finansielle indtægter	1.731	937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.845	-4.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.541</b>	<b>106.357</b>
Skat af årets resultat	-9.482	-24.464
<b>Årets resultat</b>	<b>23.059</b>	<b>81.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.059	81.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.059</b>	<b>81.893</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.713	47.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.797	30.797
Andre tilgodehavender	56	842
Tilgodehavender i alt	<u>95.566</u>	<u>78.727</u>
Likvide beholdninger	<u>37.749</u>	<u>29.749</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.315</u></b>	<b><u>108.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.315</u></b>	<b><u>108.476</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-100.670	-123.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.330</b>	<b>1.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.482	18.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.482	24.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.123	21.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	749	749
Selskabsskat	18.810	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.654	4.128
Anden gæld	45.167	56.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.503	82.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.985</b>	<b>107.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>133.315</b>	<b>108.476</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	150.527
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	10.725	22.170
	<u><b>372.997</b></u>	<u><b>174.117</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.845	4.991
	<u><b>7.845</b></u>	<u><b>4.991</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-123.729	-205.622
Årets overførte overskud eller underskud	23.059	81.893
	<u><b>-100.670</b></u>	<u><b>-123.729</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-11 11:56:50Z

NEM ID 

## Hardy Høeg Pedersen

### Direktør

På vegne af: Resenbro Byg ApS

Serienummer: CVR:29537631-RID:83808103

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-01-14 06:47:33Z

NEM ID 

## Hardy Høeg Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Resenbro Byg ApS

Serienummer: CVR:29537631-RID:83808103

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-01-14 06:47:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XL3Y6-TEN08-4WJAD-6LFQ4-M5TGN-7AGVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>